Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº 3cH/2015 " D o

: Câmara Municipal de Martana
Excelentíssimo Senhor; alh enhno SSS
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas PrOtOÇOlddº bºb n

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em o !Ç6Hf_'j/.3 2E

an u + FOlo
À Mesa Diretora

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

COLOCAR BOCA DE LOBO E DESENTUPIR AS EXISTENTES AO LONGO DA RUA

SÃO GONÇALO, NO BAIRRO SÃO GONÇALO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que os bueiros são importantes para o
escoamento da água da chuva, drenada pelas sarjetas, para o correto deságue nas

galerias pluviais.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 23 de Junho de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANE *
APROVADO POR UNANIMIDADE
EMÇL? 206 /8301S